SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMEBESSA ULF, il

3
i_2.5 146 2007 -
JL RESP. DE

L ISTRUTTOR

{Franc

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Collaudo tecnico amministrativo
jjin data 25 LUG. 2007 relativo al recupero interno della casa sita in via
M. P. Arezzo n. 104 della ditta Arezzi Claudio.
N 1726

IN. /25> SETTORE vl

LIQUIDAZIONE COMPETENZE

IDATA /6 .0% 2a?

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL %0d Koy Joof CaP. 450k ™P. 22 - Lp, 4403
e —oF A 52
FUNZ. SERV. ¢ INTER. A
1L RAGIONIERE
/ \Q

L}

L’anno duemilasette, il giorno ®SL'a' del mese di h 2l
nell’ufficio del Settore VIII il dirigente arch. Giorgio
Colosi ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE :

-con delibera n. 548 del 18 maggio 1999,esecutiva,e stato
deliberato di incaricare per il collaudo tecnico arministrativo 1l
dipendente che esegue 17istruttoria della pratica e 11 dirigente

del Settore o suc delegato;

con delibera n. 203 dell’11 giugno 2006, e stata modi 1
delibera de qguo, relativo all’adeguamento economico del compenso
ai collaboratori;

i1l collaudo relativo alla pratica in oggetto e stato eseguito, in
data 15/05/07 dal dirigente arch. Giorgio Colosi, e dal geomn.
Rosario Di Modica istruttore tecnico;

-la specifica quantizza in complessive €.732,00 le competenze
tecniche; '

detta somma deve essere ripartita tra i due dipendenti secondo la
qualifica posseduta, ottenendo la seguente ripartizione: €.426,00
per il dirigente e €.306,00 per 11 geometra.

-Vista la copertura finanziaria;

_Ritenuta la propria competenza al sensil dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l'art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Per le motivazioni apportate in premessa, di liguidare e
pagare la somma di €.732,00.
In quanto a €.426,00 al Dirigente Giorgio Colosi e in gquanto
a €.306,00 al geom. Rosario Di Modica, il tutto secondo la
< specifica allegata alla presente.

2. Prelevare la somma complessiva di €.794,22 di culi € 62,22
(8,50%) per IRAP dalle somme previste con le deliberazioni
nn. 54/03, 40/04, 47/05 e 34/06 facendone imputazione alla
Funz. 4 Serv. & Interv. 4 (Cap.j&%-giﬂ.ﬁﬂd ﬂfj?'
& Jool i Aook ‘ "Zr/gf ) @{{’/

3. Autorizzare 1’ufficio ragioneria ad emettere 1l relativo
mandato.

¥

PARTE INTEGRANTE :
N.2PARCELLE
Ragusa Li

TI, DIRIGENTE Dﬁi/sgiTORE
Arch. Giorgiof/@olosi
il

g B
Q%?
e

Da trasmettersi, d’ufficio, ai seguenti uffici: %7
D / ’}? a
\&\ Visto: IL DIRIGENTE DEi SETTORE
! k@&%ﬁxe it SepretdyGenerale \ Arch. Giorgibjff lqéi
i / i - . /"
L !

Liilelr.

i

02

IgRCs i
y

1Y
Feg



SETTORE FINANZA E CONTABILITA' }
Si attesta la regolarita contabile di cui all’ar/4/§3,
co.l della legge 142/90, e ai sensi dell’art. 153 co.5
del D.L.gs. n. 267/2000, dell'art. 17 del golamento

contabilita C.C. n. 48/04.

IL PONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 11, /?/ F’ZCQ(Q;Z

I, RESPONSABILE RAGTI RIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere -
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, pe% la
durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copila,
al Segretario Generale.

Ragusa. )8 AG. 2

IL M]Ed'%%@/[ ,
iLNELSé‘ﬁ; SUA

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del

suindicato periodo di_.pubblicazione e cioce
06 AR 007 Dy 77 Ren

IL MESSO COMUNALE




